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Cena predmetu leasingu bez DPH 1125314,56
Akontácia bez DPH 39166,67
Nesplatená istina bez DPH 1086147,89
Odkupná cena bez DPH 1000,00
Suma splátky+akontácia zo zmluvy 1515732,67
Úrok 0,05
Splátka 11102,00

Poradie 
splátky Rok Mesiac Dni

Nesplatená 
istina Úrok budúci DPH

Splátka 
pravidelná

Splátka s 
DPH

Splátka 
mimoriadna

Splátka 
mimoriadna 

s DPH
1 2012 12 31 1086147,89 4591,62 20 0 0,00
2 2013 1 31 1090739,51 4623,66 20 0 0,00
3 2 28 1095363,17 4193,91 20 0 0,00
4 3 31 1099557,08 4661,04 20 0 0,00
5 4 30 1104218,12 4529,81 20 0 0,00
6 5 31 1108747,93 4700 20 0 0,00
7 6 30 1113447,93 4567,67 20 0 0,00 37500 45000
8 7 31 1080515,60 4580,32 20 0 0,00
9 8 31 1085095,92 4599,74 20 0 0,00

10 9 30 1089695,66 4470,23 20 0 0,00
11 10 31 1094165,89 4638,19 20 0 0,00 24166,67 29000
12 11 30 1074637,41 4408,46 20 11102,00 13322,40
13 12 31 1067943,87 4527,03 20 11102,00 13322,40
14 2014 1 31 1061368,90 4499,16 20 11102,00 13322,40
15 2 28 1054766,06 4038,48 20 11102,00 13322,40
16 3 31 1047702,54 4441,23 20 11102,00 13322,40
17 4 30 1041041,77 4270,64 20 11102,00 13322,40
18 5 31 1034210,41 4384,03 20 11102,00 13322,40
19 6 30 1027492,44 4215,06 20 11102,00 13322,40 33333,33 40000
20 7 31 987272,17 4185,06 20 11102,00 13322,40
21 8 31 980355,23 4155,74 20 11102,00 13322,40
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22 9 30 973408,97 3993,19 20 11102,00 13322,40
23 10 31 966300,16 4096,16 20 11102,00 13322,40
24 11 30 959294,32 3935,29 20 11102,00 13322,40
25 12 31 952127,61 4036,08 20 11102,00 13322,40
26 2015 1 31 945061,69 4006,13 20 11102,00 13322,40
27 2 28 937965,82 3591,27 20 11102,00 13322,40
28 3 31 930455,09 3944,21 20 11102,00 13322,40
29 4 30 923297,30 3787,62 20 11102,00 13322,40
30 5 31 915982,92 3882,87 20 11102,00 13322,40
31 6 30 908763,79 3728 20 11102,00 13322,40
32 7 31 901389,79 3821,01 20 11102,00 13322,40
33 8 31 894108,80 3790,14 20 11102,00 13322,40
34 9 30 886796,94 3637,88 20 11102,00 13322,40
35 10 31 879332,82 3727,51 20 11102,00 13322,40
36 11 30 871958,33 3577,01 20 11102,00 13322,40
37 12 31 864433,34 3664,35 20 11102,00 13322,40
38 2016 1 31 856995,69 3622,89 20 11102,00 13322,40
39 2 28 849516,58 3243,73 20 11102,00 13322,40
40 3 31 841658,31 3558,06 20 11102,00 13322,40
41 4 30 834114,37 3412,42 20 11102,00 13322,40
42 5 31 826424,79 3493,66 20 11102,00 13322,40
43 6 30 818816,45 3349,83 20 11102,00 13322,40
44 7 31 811064,28 3428,72 20 11102,00 13322,40
45 8 31 803391,00 3396,28 20 11102,00 13322,40
46 9 30 795685,28 3255,2 20 11102,00 13322,40
47 10 31 787838,48 3330,54 20 11102,00 13322,40
48 11 30 780067,02 3191,31 20 11102,00 13322,40
49 12 31 772156,33 3264,24 20 11102,00 13322,40
50 2017 1 31 764318,57 3239,96 20 11102,00 13322,40
51 2 28 756456,53 2896,31 20 11102,00 13322,40
52 3 31 748250,84 3171,85 20 11102,00 13322,40
53 4 30 740320,69 3037 20 11102,00 13322,40
54 5 31 732255,69 3104,04 20 11102,00 13322,40
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55 6 30 724257,73 2971,1 20 11102,00 13322,40
56 7 31 716126,83 3035,67 20 11102,00 13322,40
57 8 31 708060,50 3001,48 20 11102,00 13322,40
58 9 30 699959,98 2871,43 20 11102,00 13322,40
59 10 31 691729,41 2932,25 20 11102,00 13322,40
60 11 30 683559,66 2804,15 20 11102,00 13322,40
61 12 31 675261,81 2862,45 20 11102,00 13322,40
62 2018 1 31 667022,26 2827,52 20 11102,00 13322,40
63 2 28 658747,78 2522,21 20 11102,00 13322,40
64 3 31 650167,99 2756,07 20 11102,00 13322,40
65 4 30 641822,06 2632,93 20 11102,00 13322,40
66 5 31 633352,99 2684,79 20 11102,00 13322,40
67 6 30 624935,78 2563,66 20 11102,00 13322,40
68 7 31 616397,44 2612,92 20 11102,00 13322,40
69 8 31 607908,36 2576,93 20 11102,00 13322,40
70 9 30 599383,29 2458,83 20 11102,00 13322,40
71 10 31 590740,12 2504,16 20 11102,00 13322,40
72 11 30 582142,28 2388,11 20 11102,00 13322,40
73 12 31 573428,39 2430,77 20 11102,00 13322,40
74 2019 1 31 564757,16 2394,01 20 11102,00 13322,40
75 2 28 556049,17 2128,99 20 11102,00 13322,40
76 3 31 547076,16 2319,06 20 11102,00 13322,40
77 4 30 538293,22 2208,23 20 11102,00 13322,40
78 5 31 529399,45 2244,13 20 11102,00 13322,40
79 6 30 520541,58 2135,4 20 11102,00 13322,40
80 7 31 511574,98 2168,57 20 11102,00 13322,40
81 8 31 502641,55 2130,71 20 11102,00 13322,40
82 9 30 493670,26 2025,17 20 11102,00 13322,40
83 10 31 484593,43 2054,2 20 11102,00 13322,40
84 11 30 475545,63 1950,82 20 11102,00 13322,40
85 12 31 466394,45 1977,05 20 11102,00 13322,40
86 2020 1 31 457269,50 1933,08 20 11102,00 13322,40
87 2 28 448100,58 1710,99 20 11102,00 13322,40
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88 3 31 438709,57 1854,62 20 11102,00 13322,40
89 4 30 429462,19 1756,96 20 11102,00 13322,40
90 5 31 420117,15 1776,02 20 11102,00 13322,40
91 6 30 410791,17 1680,57 20 11102,00 13322,40
92 7 31 401369,74 1696,76 20 11102,00 13322,40
93 8 31 391964,50 1657 20 11102,00 13322,40
94 9 30 382519,50 1564,91 20 11102,00 13322,40
95 10 31 372982,41 1576,76 20 11102,00 13322,40
96 11 30 363457,17 1486,93 20 11102,00 13322,40
97 12 31 353842,10 1495,84 20 11102,00 13322,40
98 2021 1 31 344235,94 1459,22 20 11102,00 13322,40
99 2 28 334593,16 1281,09 20 11102,00 13322,40

100 3 31 324772,25 1376,71 20 11102,00 13322,40
101 4 30 315046,96 1292,41 20 11102,00 13322,40
102 5 31 305237,37 1293,91 20 11102,00 13322,40
103 6 30 295429,28 1211,93 20 11102,00 13322,40
104 7 31 285539,21 1210,41 20 11102,00 13322,40
105 8 31 275647,62 1168,47 20 11102,00 13322,40
106 9 30 265714,09 1090,03 20 11102,00 13322,40
107 10 31 255702,12 1083,93 20 11102,00 13322,40
108 11 30 245684,05 1007,86 20 11102,00 13322,40
109 12 31 235589,91 998,67 20 11102,00 13322,40
110 2022 1 31 225486,58 955,84 20 11102,00 13322,40
111 2 28 215340,42 824,49 20 11102,00 13322,40
112 3 31 205062,91 869,27 20 11102,00 13322,40
113 4 30 194830,18 799,25 20 11102,00 13322,40
114 5 31 184527,43 782,21 20 11102,00 13322,40
115 6 30 174207,64 714,65 20 11102,00 13322,40
116 7 31 163820,29 694,44 20 11102,00 13322,40
117 8 31 153412,73 650,32 20 11102,00 13322,40
118 9 30 142961,05 586,47 20 11102,00 13322,40
119 10 31 132445,52 561,44 20 11102,00 13322,40
120 11 30 121904,96 500,09 20 11102,00 13322,40
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121 12 31 111303,05 471,82 20 11102,00 13322,40
122 2023 1 31 100672,87 426,75 20 11102,00 13322,40
123 2 28 89997,62 344,58 20 11102,00 13322,40
124 3 31 79240,20 335,9 20 11102,00 13322,40
125 4 30 68474,10 280,9 20 11102,00 13322,40
126 5 31 57653,00 244,39 20 11102,00 13322,40
127 6 30 46795,39 191,97 20 11102,00 13322,40
128 7 31 35885,36 152,12 20 11102,00 13322,40
129 8 31 24935,48 105,7 20 11102,00 13322,40
130 9 30 13939,18 57,18 20 11102,00 13322,40
131 10 31 2894,36 12,27 20 222,64 267,17
132 11 30 2683,99 11,01 20 223,67 268,40
133 12 31 2471,33 10,48 20 224,67 269,60
134 2024 1 31 2257,14 9,54 20 225,71 270,85
135 2 28 2040,97 7,79 20 226,77 272,12
136 3 31 1821,99 7,7 20 227,75 273,30
137 4 30 1601,94 6,55 20 228,85 274,62
138 5 31 1379,64 5,83 20 229,94 275,93
139 6 30 1155,53 4,73 20 231,11 277,33
140 7 31 929,15 3,93 20 232,29 278,75
141 8 31 700,79 2,96 20 233,60 280,32
142 9 30 470,15 1,92 20 235,08 282,10
143 10 31 236,99 1 20 236,99 284,39
144 11 30 1,00 20 1,00 1,20

332970,18 1458284,74 1749941,68 95000,00 114000,00

v Mútnom  dňa 30.6.2014.


